BUHHAA PACMNPOJOAXA

KPACHOE CYXOE

Bap6epa O'AcTn

BuB Manbbek

Yakabyko Manbbek
MoHacTtpenb Bappuk
Boxkone Hyso

OypT Mepok lNpaH Teppyapc
KpuHuua PuBax

TeHyTa Peranuanu YunHioc

CKa4aTb

Kapty

NOANBHOCTM I/ITAH])HH]J‘I)I

3250 P
3500 P
3500 P
3650 P
4500 P
4950 P
6250 P
7250 P



BUHHAA PACMNPOOAXA

BPIOT

JlaBu bnaH pe bnaH 4750 P

BE/TOE CYXOE

AnbMa Bennu LapgoHe OpaHx 3950 P

KpuHuua PucnuHr 5500 P

Nadoa CoBMHbOH BnaH 125v/750m1 2000 /12000 P

PO30OBOE

MaHryn Pose cyxoe 3250 P

CKa4aTb

Kapty

NOANBHOCTM I/ITAJH)HH]_"I)I



	Страница 1
	Страница 2

