

VINO IN SALDO

ВИННАЯ РАСПРОДАЖА

КРАСНОЕ СУХОЕ

Барбера Д'Асти	3250 Р
Вив Мальбек	3500 Р
Чакабуко Мальбек	3500 Р
Монастрель Баррик	3650 Р
Божоле Нуво	4500 Р
Дурт Медок Гран Терруарс	4950 Р
Криница Риваж	6250 Р
Тенута Регалиали Чинюс	7250 Р

скачать



карту
лояльности



ИТАЛЬЯНЦЫ



VINO IN SALDO

ВИННАЯ РАСПРОДАЖА

БРЮТ

Лави Блан де Блан **4750 Р**

БЕЛОЕ СУХОЕ

Альма Велли Шардоне Оранж **3950 Р**

Криница Рислинг **5500 Р**

Лафоа Совиньон Блан 125мл/750мл **2000 / 12000 Р**

РОЗОВОЕ

Мангуп Розе сухое **3250 Р**

скачать



карту
лояльности



ИТАЛЬЯНЦЫ

